

Jens Kongsgaard, Torvet Holstebro ApS

CVR-nr. 29 61 84 37

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Jan Noer Sahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Kongsgaard, Torvet Holstebro ApS Rudesvej 1 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 29 61 84 37
	Stiftet: 15. juni 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jens Kongsgaard
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Handelsbanken
Advokatforbindelse	Smith Knudsen
Modervirksomhed	Jens Kongsgaard Holding, Torvet Holstebro ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive materialistvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.259 t.kr. mod 2.274 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -168 t.kr. mod -99 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.817 t.kr., mod 4.697 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 120 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.223 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 66,9 % af de samlede aktiver på 4.817 t.kr., hvilket er et fald på 5,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et forbedret driftsresultat, og som følge heraf en positiv udvikling i egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	2.258.859	2.274.331
1 Personaleomkostninger	-2.378.333	-2.269.995
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.817	-97.895
Resultat før finansielle poster	-203.291	-93.559
Finansielle indtægter	6.200	0
Finansielle omkostninger	-26.641	-38.144
Resultat før skat	-223.732	-131.703
2 Skat af årets resultat	55.978	32.860
Årets resultat	-167.754	-98.843
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-167.754	-98.843
Disponeret i alt	-167.754	-98.843

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
3 Maskiner og inventar	295.125	355.381
3 Indretning af lejede lokaler	128.382	82.136
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>423.507</u>	<u>437.517</u>
Andre tilgodehavender	122.951	108.075
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.951</u>	<u>108.075</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>546.458</u>	<u>545.592</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.035.659	2.197.352
Varebeholdninger i alt	<u>2.035.659</u>	<u>2.197.352</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.968	18.771
Udskudt skatteaktiv	133.288	77.310
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.000
Andre tilgodehavender	1.713.572	1.726.648
Tilgodehavender i alt	<u>1.860.828</u>	<u>1.848.729</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	80.600	74.400
Værdipapirer i alt	<u>80.600</u>	<u>74.400</u>
Likvide beholdninger	293.136	31.333
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.270.223</u>	<u>4.151.814</u>
Aktiver i alt	<u>4.816.681</u>	<u>4.697.406</u>

Balance 31. december

Passiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.097.647	3.265.401
Egenkapital i alt	<u>3.222.647</u>	<u>3.390.401</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	821.630	647.888
Anden gæld	772.404	659.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.594.034</u>	<u>1.307.005</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.594.034</u>	<u>1.307.005</u>
Passiver i alt	<u>4.816.681</u>	<u>4.697.406</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.111.895	2.037.066
Pensioner	139.862	126.239
Andre omkostninger til social sikring	71.096	55.456
Personalemkostninger i øvrigt	55.480	51.234
	<u>2.378.333</u>	<u>2.269.995</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-55.978	-32.860
	<u>-55.978</u>	<u>-32.860</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Maskiner og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar	1.510.834	821.971
Tilgang	0	61.889
Kostpris 31. december	<u>1.510.834</u>	<u>883.860</u>
Afskrivninger 1. januar	1.155.455	739.835
Årets afskrivninger	60.254	15.643
Afskrivninger 31. december	<u>1.215.709</u>	<u>755.478</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>295.125</u>	<u>128.382</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.265.401	3.364.244
Årets overførte underskud	-167.754	-98.843
	<u>3.097.647</u>	<u>3.265.401</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i maskiner, inventar og goodwill.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet giver pant i tilgodehavende fra salg, varebeholdninger, driftsmateriel og inventar.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jens Kongsgaard Holding, Torvet Holstebro ApS, Rudesvej 1, Holstebro